
Titul filmu

Klapzubova jedenáctka

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Fotbalové mužstvo tvoří jedenáct hráčů. A majitel autodílny Kryštof Klapzuba má přesně tolik sportovně nadaných
synů. Není divu, že ho jednou bývalý internacionál Hájek přemluví, aby ze svých synů postavil fotbalové mužstvo.
Nadšení synové pilně trénují a po několika drobných zádrhelech se začínají dostavovat první výsledky v podobě

vyhraných zápasů. Kromě sportovních výsledků dostaví se ovšem také láska, když dva ze synů, Pepík s Jardou, při
zkušební jízdě opraveného auta bankéře Šlejhara pomohou Evě Bínové, dceři předsedy S. K. Meteor, a její kamarádce
Heleně, které nabouraly auto cestou na chatu. Pepík se totiž při opravování jejich auta do Evy zakouká. Situaci však

poněkud zkomplikuje omyl dívek, které se domnívají, že Pepík je synem bankéře Šlejhara. Když se totiž Helenin přítel
rozhodne této známosti využít, Helena usoudí dodatečně podle čísla auta, že Pepík je synem bankéře...

Technické informace a kredity

Původní název: Klapzubova jedenáctka
Anglický název:
Rok: 1938
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 89 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Brom Ladislav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Pištěk Theodor(Klapzuba), Nedošinská
Antonie(Klapzubová), Mrázek Fanda(Jarda)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


